



משרד התקשורת
לשכת הדובר

י"ז באב התשע"ה
02/08/2015

הודעה לתקשורת

**רפורמת השוק הסיטונאי – הגברת התחרות בפס הרחב באינטרנט
השלב השני יוצא לדרך - מתן שימוש בתשתיות פיזיות**

**מנכ"ל משרד התקשורת שלמה פילבר: "לצד ההצלחה ביישום חלקה
הראשון של רפורמת השוק הסיטונאי, שהביא למעבר של כמאה ועשרה
אלף לקוחות תוך חודשים ספורים,
והזיל בעשרות אחוזים את העלויות לצרכנים,
החל מהיום, גם התשתיות הפיזיות של חברות התשתית בזק והוט
ייפתחו לשימושם של המתחרים.
צעד זה יחסוך מהם את הצורך בחפירה ובהקמת תשתיות מסוג זה,
יפחית הוצאות ועלויות, ויסייע בקידום התחרות"**

**השימוש בתשתיות כולל: תשתיות אזרחיות לרבות, ארונות תקשורת,
קופסאות חיבורים, רשת עילית, סיבים אפלים, קנים וגובים תת
קרקעיים**

**בכך, נפתחת התחרות לאספקת שירותים ללקוח גם באמצעות שימוש
בתשתית תקשורת עצמאית של מתחרים**

=====

בחודש ינואר 2015, פרסם המשרד החלטה לעניין שימוע לתיק **שירות "שימוש
בתשתיות פיזיות"** – הקובע את המתכונת בה יתאפשר לספקי תקשורת כלל ארצית
להשתמש בתשתיות פסיביות של החברות בזק והוט (ארונות תקשורת, קופסאות



משרד התקשורת

לשכת הדובר

חיבורים, רשת עילית, קנים וגובים תת קרקעיים, וכו') לטובת מעבר כבלי תקשורת (סיבים אופטיים, כבלי Coax, כבלי נחושת ועוד).

שירותים אלה של שימוש בתשתיות פיזיות יסייעו לספקי תקשורת להשתמש בתשתיות אזרחיות קיימות כדי לפרוש תשתיות תקשורת עצמאיות, וזאת מבלי שייאלצו לבצע עבודות חפירה יקרות, שידרשו מהן השקעה כספית לא קטנה, העולה לעכב או למנוע את כניסתם לתחרות, ושאינן לצדם תרומה משמעותית לתחרות בתחום התקשורת. כמו כן, ההחלטה תמנע אי נוחות מהציבור העלול להיפגע מעבודות תשתית מעין אלו.

המהלך יביא להגברת התחרות בתחום התקשורת הנייחת.

מנכ"ל משרד התקשורת שלמה פילבר: "לצד ההצלחה ביישום חלקה הראשון של רפורמת השוק הסיטונאי, שהביא למעבר של כמאה ועשרה אלף לקוחות תוך חודשים ספורים, והוזיל בעשרות אחוזים את העלויות לצרכנים, החל מהיום, גם התשתיות הפיזיות של חברות התשתית בזק והוט ייפתחו לשימוש של המתחרים. צעד זה יחסוך מהם את הצורך בחפירה ובהקמת תשתיות מסוג זה, יפחית הוצאות ועלויות, ויסייע בקידום התחרות".

את המסמך המלא והמחייב ניתן למצוא באתר משרד התקשורת בכתובת www.moc.gov.il במדור "החלטות".

ד"ר יחיאל שבי,

הדובר